

ULUSLARARASI TİCARET VE LOJİSTİK BÖLÜMÜNDE MEZUN OLAN ÖĞRENCİLERİN İŞVERENLERİNİN MEZUNLAR İLE İLGİLİ GÖRÜŞLERİ

2022-2023 eğitim öğretim dönemi bahar yarıyılı ve 2023-2024 eğitim öğretim dönemi güz yarıyılında UTL bölümünden mezun olup işe giren 15 öğrenci bulunmaktadır. Bu mezunların işverenleri ile iletişime geçilmek istenmiş ancak sadece 4 işveren ile görüşme yapılabilmektedir. Görüşme sonucunda sorulan sorular ve verilen cevaplar aşağıda tablolar halinde detaylı olarak sunulmuştur. Görüşmeler sonucunda aşağıdaki çıkarımlar yapılmıştır.

1. Öğrenci bölümden mezun olmadan önce yeterli bir İngilizce seviyesine sahip olmalıdır.
2. İnsan ilişkileri, istek ve çaba işverenlerin en önem verdiği hususlardır.
3. Excel, coğrafya- haritalama, kriz yönetimi ile ilgili dersler müfredata eklenebilir.

Yapılan görüşmeler sonucu öğrencilerin program eğitim amacı ve öğrenme çıktılarına genel olarak ulaştıkları sonucuna varılmıştır. Çünkü işverenler mezunların genel olarak bilgili olduklarını dile getirmiştir. Hatta bir işveren lisansta aldığı eğitimler sonucu mezunumuzu çok başarılı bulduğunu belirtmiştir. Ancak mezunlarımızın arandığı mezunlar olması adına öğrencilerle yapılan toplantılarda işverenlerin görüşleri öğrencilere aktarılıp öğrencilerin çaba harcamasının önemi üzerinde durulacaktır. Müfredata işverenlerin istediği derslerin eklenmesi için bölüm kurulu yapıp karar alınacaktır. 7+1 ve İngilizce ayrıntılı olarak konuşulacaktır. Öğrencilerin özellikle çekingenliklerinin giderilmesi için yetkinliklerinin artırılmasına önem verilip derslerde özellikle sunum yaptırılarak aktif olmalarına gayret edilecektir.

Tablo 2. Katılımcıların İlk Soruya Verdikleri Cevaplar

Soru	Cevaplar	n
Tarsus Üniversitesi UTL bölümünden mezun olan çalışmanızda yeterli bulduğunuz bilgi ve yetkinlikler nelerdir?	İstekli ve Çaba Harcıyor	4
	İnsan İlişkileri İyi	2
	Stajerimizdi iyi tanıyoruz	1
	Toplam	7

Tablo 2’de katılımcıların Tarsus Üniversitesi UTL bölümünden mezun olan çalışmanızda yeterli bulduğunuz bilgi ve yetkinlikler nelerdir sorusuna verdikleri cevaplar görülmektedir. Tabloya göre işverenler mezunların istekli ve çaba harcamasını çok beğenmektedir. Belli bir bilgi seviyesinin yeterli olduğu, iş yerinde bilginin öğrenileceği ancak istek ve gayretin çok önemli olduğu belirtildi. İnsan ilişkilerinin iyi olması da yeterli bulunan diğer özellik olarak vurgulandı.

Tablo 3. Katılımcıların İkinci Soruya Verdikleri Cevaplar

Soru	Cevaplar	n
Tarsus Üniversitesi UTL bölümünden mezun olan çalışmanızda yetersiz bulduğunuz ve mutlaka geliştirilmesini önerdiğiniz hususlar nelerdir?	İngilizce	3
	2. Yabancı Dil	1
	Yeterli Excel bilgisi	1
	Çekingenliği yenmesi	1
	Toplam	6

Tablo 3’e göre işverenlerin en yetersiz bulunduğu konu İngilizce’dir.

Tablo 4. Katılımcıların Üçüncü Soruya Verdikleri Cevaplar

Soru	Cevaplar	n
Çalışma performansını değerlendirdiğinizde UTL müfredat veya eğitimine yönelik önerileriniz nelerdir?	İngilizce	2
	7+1 Staj	1
	Excel ile ilgili ders	1
	Coğrafya- Haritalama dersi	1
	Kriz yönetimi dersi	1
	Aldığı eğitim yeterli	1
	Toplam	6

Tablo 4'e göre İngilizce, 7+1, excel, coğrafya, kriz bilgisi ile ilgili dersler işverenler tarafından müfredat için yapılan önerilerdir.